
UCHWAŁA NR 128/XXVI/2020 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Sanniki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Sanniki pobór opłaty za gospodarowanie odpadami w drodze 
inkasa. 

§ 2. Do pełnienia funkcji inkasenta i poboru opłat określonych w § 1 na terenach poszczególnych sołectw 
wyznacza się sołtysów Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 3. Z pobranych kwot opłaty inkasenci winni się rozliczyć w ciągu 5 dni roboczych od dnia ich zainkasowania. 

§ 4. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso dla sołtysów z tytułu obowiązków określonych w § 
2 w wymiarze procentowym od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych opłat, jak niżej: 

Lp. Nazwa sołectwa % 

1 2 3 
1. Aleksandrów 5 
2. Barcik Nowy 5 
3. Barcik Stary 5 
4. Brzezia 5 
5. Brzeziny 5 
6. Czyżew 5 
7. Działy 5 
8. Krubin 5 
9. Lasek 5 
10. Lubików 5 
11. Lwówek 5 
12. Osmolin 5 
13. Osmólsk 5 
14. Sanniki 5 
15. Sielce 5 
16. Staropól 5 
17. Szkarada 5 
18. Wólka 5 
19. Mocarzewo 5 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 115/XXVIII/2016 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

Id: 8FD85748-2B35-42B9-B144-5B76BC9C4F43. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

Id: 8FD85748-2B35-42B9-B144-5B76BC9C4F43. Podpisany Strona 2


		2020-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Grzegorz Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




